CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Data: 11/04/2017 09:30
Sistema CECAM

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

CZA-0495 / GOL POWER-05

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

RODRIGO LUIS FERREIRA

RODRIGO LUIS FERREIRA

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

2320

2321

2322

2323

2324

2325

07/04/2017 / 09:03:00

07/04/2017 / 12:45:00

07/04/2017 / 15:45:00

07/04/2017 / 08:30:00

07/04/2017 / 11:15:00

07/04/2017 / 07:00:00

24.113,000 Km

24.120,000 Km

24.123,000 Km

82.131,000 Km

98.244,000 Km

07/04/2017 / 10:53:00 24.120,000 Km 7,000 Km

07/04/2017 / 13:13:00

07/04/2017 / 16:40:00

07/04/2017 / 15:32:00

07/04/2017 / 12:45:00

132.629,000 Km 07/04/2017 / 15:00:00

24.123,000 Km

24.126,000 Km

82.149,000 Km

98.253,000 Km

132.915,000 Km

3,000 Km

3,000 Km

18,000 Km

9,000 Km

286,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

CENTRO DE CONVIVENCIA DA 32
IDADE - PARTICIPACAO DE EVENTO
PROMOVIDO PELO FUNDO SOCIAL.

EDUARDO ELIAS DIAS (DALVA GONGCALVES)

ZENI MATERIAIS PARA LENI RIOS CORTE
CONSTRUCAO - ORCAMENTO DE

VASO SANITARIO.

R: EOLO DE CAMARGO PRETOHSATE JESUS DA SILVA (DEISE AP2 O. DE OLIVEIRA)
COLETA DE ASSINATURAS / GOSPEL

FM - PEGAR DOCUMENTO / AV. DO

FILTRO - VERIFICAR DEMANDA.

REVISA - LEVAR O VEICULO PARA
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO.

LENI RIOS CORTE

RADIO ARARAS FM - FILMAR
PROGRAMA CASA DE LEIS / CENTRO
POP - BUSCAR O VEREADOR
MARCELO.

RAFAEL ROCHA

TRAVESSA DO CARMO, 147 - ITU/SP - ROMILDO B. BORELLI
SOLICITAGAO DE RECURSOS PARA
O MUNICIPIO, APAE, SAUDE, CASA

DIA DO ISOSO.

Observacéo: DESPESAS:Cleonice Ap? Martins do Carmo-ME: R$ 14,40 / FloraPark Estacionamento: R$ 10,00 / Steiner & Cia Ltda: R$ 171,00 - TOTAL DE DESPESAS: R$ 195,40 - USUARIOS: Romildo B. Borelli - Vereador, Gerson Leite Filho - Chefe de Gab. de Vereador e Reginaldo Marquezin - Motorista.



