

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Data: 11/04/2017 09:30 Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Placa / Veículo	Motorista	Viagem	Data/Hora-KM/Hs Saída	Data/Hora-KM/Hs Retorno KM/Hs Rodad	a Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	RODRIGO LUIS FERREIRA	2320	07/04/2017 / 09:03:00 24.113,000 Km	07/04/2017 / 10:53:00 24.120,000 Km 7,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA 3ª IDADE - PARTICIPAÇÃO DE EVENTO PROMOVIDO PELO FUNDO SOCIAL.	EDUARDO ELIAS DIAS (DALVA GONÇALVES)
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	RODRIGO LUIS FERREIRA	2321	07/04/2017 / 12:45:00 24.120,000 Km	07/04/2017 / 13:13:00 24.123,000 Km 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ZENI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - ORÇAMENTO DE VASO SANITÁRIO.	LENI RIOS CORTE
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	REGINALDO MARCHEZIN	2322	07/04/2017 / 15:45:00 24.123,000 Km	07/04/2017 / 16:40:00 24.126,000 Km 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	R: EOLO DE CAMARGO PRETO HEDITE COLETA DE ASSINATURAS / GOSPEL FM - PEGAR DOCUMENTO / AV. DO FILTRO - VERIFICAR DEMANDA.	JESUS DA SILVA (DEISE APª O. DE OLIVEIRA)
CZA-0495 / GOL POWER-05	EDUARDO GARRUCHO	2323	07/04/2017 / 08:30:00 82.131,000 Km	07/04/2017 / 15:32:00 82.149,000 Km 18,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	REVISA - LEVAR O VEÍCULO PARA BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO.	LENI RIOS CORTE
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	2324	07/04/2017 / 11:15:00 98.244,000 Km	07/04/2017 / 12:45:00 98.253,000 Km 9,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	RÁDIO ARARAS FM - FILMAR PROGRAMA CASA DE LEIS / CENTRO POP - BUSCAR O VEREADOR MARCELO.	RAFAEL ROCHA
EOB-4554 / COROLLA GLI-02	REGINALDO MARCHEZIN	2325	07/04/2017 / 07:00:00 132.629,000 Kn	n 07/04/2017 / 15:00:00 132.915,000 Km 286,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	TRAVESSA DO CARMO, 147 - ITU/SP SOLICITAÇÃO DE RECURSOS PARA O MUNICÍPIO, APAE, SAÚDE, CASA DIA DO ISOSO.	- ROMILDO B. BORELLI

DIA DO ISOSO.

Observação: DESPESAS:Cleonice Apa Martins do Carmo-ME: R\$ 14,40 / FloraPark Estacionamento: R\$ 10,00 / Steiner & Cia Ltda: R\$ 171,00 - TOTAL DE DESPESAS: R\$ 195,40 - USUÁRIOS: Romildo B. Borelli - Vereador, Gerson Leite Filho - Chefe de Gab. de Vereador e Reginaldo Marquezin - Motorista.